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Extrato por período
Cliente: CAM MUN DO CARPINA

Conta: 1242 | 006 | 00000010-6

Data: 20/03/2024 - 15:12

Mês: Dezembro/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

04/12/2023 120228 ENVIO TED 3.138,60 D 368.145,26 C

04/12/2023 121198 ENVIO TED 110,00 D 368.035,26 C

04/12/2023 041128 ENVIO TEV 4.419,41 D 363.615,85 C

04/12/2023 120228 DOC/TED INTERNET 11,00 D 363.604,85 C

04/12/2023 121198 DOC/TED INTERNET 11,00 D 363.593,85 C

05/12/2023 051350 CRED TEV 522,50 C 364.116,35 C

05/12/2023 907721 CHEQUE SAC 2.527,98 D 361.588,37 C

05/12/2023 240441 DB FOL PAG 4.967,85 D 356.620,52 C

05/12/2023 240441 DB FOL PAG 26.919,94 D 329.700,58 C

05/12/2023 240441 DB FOL PAG 42.063,89 D 287.636,69 C

05/12/2023 240441 DB FOL PAG 91.445,04 D 196.191,65 C

06/12/2023 240441 TAR CX PRG 91,08 D 196.100,57 C

07/12/2023 051949 PG ORG GOV 899,00 D 195.201,57 C

07/12/2023 135498 ENVIO TED 1.802,67 D 193.398,90 C

07/12/2023 135616 ENVIO TED 968,80 D 192.430,10 C

07/12/2023 137267 ENVIO TED 136,80 D 192.293,30 C

07/12/2023 071153 ENVIO TEV 1.246,00 D 191.047,30 C

07/12/2023 071155 ENVIO TEV 12.011,02 D 179.036,28 C

07/12/2023 071156 ENVIO TEV 24.022,16 D 155.014,12 C

07/12/2023 071157 ENVIO TEV 37.586,05 D 117.428,07 C

07/12/2023 135498 DOC/TED INTERNET 11,00 D 117.417,07 C

07/12/2023 135616 DOC/TED INTERNET 11,00 D 117.406,07 C

07/12/2023 137267 DOC/TED INTERNET 11,00 D 117.395,07 C

12/12/2023 239202 RESGATE 18.046,93 C 135.442,00 C

12/12/2023 031495 PG ORG GOV 129.431,00 D 6.011,00 C

12/12/2023 123008 ENVIO TED 6.000,00 D 11,00 C

12/12/2023 123008 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

15/12/2023 776216 RESGATE 413.908,12 C 413.908,12 C
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15/12/2023 131897 ENVIO TED 1.000,00 D 412.908,12 C

15/12/2023 132083 ENVIO TED 5.000,00 D 407.908,12 C

15/12/2023 132177 ENVIO TED 25,68 D 407.882,44 C

15/12/2023 133783 ENVIO TED 5.275,00 D 402.607,44 C

15/12/2023 131897 DOC/TED INTERNET 11,00 D 402.596,44 C

15/12/2023 132083 DOC/TED INTERNET 11,00 D 402.585,44 C

15/12/2023 132177 DOC/TED INTERNET 11,00 D 402.574,44 C

15/12/2023 133783 DOC/TED INTERNET 11,00 D 402.563,44 C

15/12/2023 240441 DB FOL PAG 218.532,33 D 184.031,11 C

15/12/2023 240441 DB FOL PAG 108.763,22 D 75.267,89 C

15/12/2023 240441 DB FOL PAG 60.526,76 D 14.741,13 C

15/12/2023 240441 DB FOL PAG 14.741,13 D 0,00 C

18/12/2023 436666 RESGATE 125.792,50 C 125.792,50 C

18/12/2023 042794 PG ORG GOV 125.792,50 D 0,00 C

18/12/2023 240441 TAR CX PRG 91,08 D 91,08 D

18/12/2023 727220 RESG AUTOM 91,08 C 0,00 C

19/12/2023 269200 RESGATE 55.222,00 C 55.222,00 C

19/12/2023 129838 ENVIO TED 4.800,00 D 50.422,00 C

19/12/2023 130399 ENVIO TED 4.800,00 D 45.622,00 C

19/12/2023 191123 ENVIO PIX 6.400,00 D 39.222,00 C

19/12/2023 191125 ENVIO PIX 800,00 D 38.422,00 C

19/12/2023 191129 ENVIO TEV 4.800,00 D 33.622,00 C

19/12/2023 191131 ENVIO PIX 4.800,00 D 28.822,00 C

19/12/2023 191132 ENVIO PIX 4.800,00 D 24.022,00 C

19/12/2023 191132 ENVIO PIX 4.800,00 D 19.222,00 C

19/12/2023 191133 ENVIO PIX 4.800,00 D 14.422,00 C

19/12/2023 191159 ENVIO TEV 4.800,00 D 9.622,00 C

19/12/2023 191200 ENVIO TEV 4.800,00 D 4.822,00 C

19/12/2023 191236 ENVIO PIX 4.800,00 D 22,00 C

19/12/2023 129838 DOC/TED INTERNET 11,00 D 11,00 C

19/12/2023 130399 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

20/12/2023 200744 CRED TEV 861.244,86 C 861.244,86 C

20/12/2023 200745 CRED TEV 44.422,26 C 905.667,12 C

20/12/2023 202150 ENVIO PIX 9.500,00 D 896.167,12 C

20/12/2023 202151 ENVIO PIX 20.716,67 D 875.450,45 C

21/12/2023 168222 PAG BOLETO 7.007,97 D 868.442,48 C

21/12/2023 272728 PAG BOLETO 199,00 D 868.243,48 C

21/12/2023 273206 PAG BOLETO 1.000,00 D 867.243,48 C
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21/12/2023 273668 PAG BOLETO 500,00 D 866.743,48 C

21/12/2023 133268 ENVIO TED 14.000,00 D 852.743,48 C

21/12/2023 133336 ENVIO TED 10.000,00 D 842.743,48 C

21/12/2023 133525 ENVIO TED 900,00 D 841.843,48 C

21/12/2023 133577 ENVIO TED 4.300,00 D 837.543,48 C

21/12/2023 133643 ENVIO TED 400,00 D 837.143,48 C

21/12/2023 133702 ENVIO TED 1.400,00 D 835.743,48 C

21/12/2023 133784 ENVIO TED 850,00 D 834.893,48 C

21/12/2023 133842 ENVIO TED 1.400,00 D 833.493,48 C

21/12/2023 133882 ENVIO TED 1.450,00 D 832.043,48 C

21/12/2023 149144 ENVIO TED 1.400,00 D 830.643,48 C

21/12/2023 149206 ENVIO TED 3.500,00 D 827.143,48 C

21/12/2023 149850 ENVIO TED 1.800,00 D 825.343,48 C

21/12/2023 211421 ENVIO PIX 1.000,00 D 824.343,48 C

21/12/2023 211607 ENVIO TEV 1.320,00 D 823.023,48 C

21/12/2023 211608 ENVIO PIX 617,62 D 822.405,86 C

21/12/2023 211609 ENVIO PIX 5.000,00 D 817.405,86 C

21/12/2023 211742 ENVIO TEV 38.519,95 D 778.885,91 C

21/12/2023 133268 DOC/TED INTERNET 11,00 D 778.874,91 C

21/12/2023 133336 DOC/TED INTERNET 11,00 D 778.863,91 C

21/12/2023 133525 DOC/TED INTERNET 11,00 D 778.852,91 C

21/12/2023 133577 DOC/TED INTERNET 11,00 D 778.841,91 C

21/12/2023 133643 DOC/TED INTERNET 11,00 D 778.830,91 C

21/12/2023 133702 DOC/TED INTERNET 11,00 D 778.819,91 C

21/12/2023 133784 DOC/TED INTERNET 11,00 D 778.808,91 C

21/12/2023 133842 DOC/TED INTERNET 11,00 D 778.797,91 C

21/12/2023 133882 DOC/TED INTERNET 11,00 D 778.786,91 C

21/12/2023 149144 DOC/TED INTERNET 11,00 D 778.775,91 C

21/12/2023 149206 DOC/TED INTERNET 11,00 D 778.764,91 C

21/12/2023 149850 DOC/TED INTERNET 11,00 D 778.753,91 C

22/12/2023 907722 CHEQUE SAC 4.047,39 D 774.706,52 C

22/12/2023 004342 PG ORG GOV 128.524,86 D 646.181,66 C

22/12/2023 000000 DEB.AUTOR. 33.355,24 D 612.826,42 C

22/12/2023 220637 ENVIO TEV 12.261,30 D 600.565,12 C

22/12/2023 220638 ENVIO TEV 24.522,70 D 576.042,42 C

26/12/2023 124104 ENVIO TED 3.500,00 D 572.542,42 C

26/12/2023 124104 DOC/TED INTERNET 11,00 D 572.531,42 C

26/12/2023 000000 MANUT CTA 55,00 D 572.476,42 C
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27/12/2023 271226 TRX ELET J 450,00 D 572.026,42 C

27/12/2023 012512 PG ORG GOV 434,00 D 571.592,42 C

28/12/2023 144340 DEVOL TED 11.980,00 C 583.572,42 C

28/12/2023 144340 ENVIO TED 11.980,00 D 571.592,42 C

28/12/2023 144686 ENVIO TED 33.502,89 D 538.089,53 C

28/12/2023 145656 ENVIO TED 4.718,34 D 533.371,19 C

28/12/2023 281451 ENVIO PIX 21.133,00 D 512.238,19 C

28/12/2023 144340 DOC/TED INTERNET 11,00 D 512.227,19 C

28/12/2023 144686 DOC/TED INTERNET 11,00 D 512.216,19 C

28/12/2023 145656 DOC/TED INTERNET 11,00 D 512.205,19 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
CARPINA, PE  

Código
1242 

Operação
0055 

Emissão
20/03/2024 

Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA
CURTO  

CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23   

Início das Atividades do Fundo
02/10/1995 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12
Meses(%) Cota em: 30/11/2023 Cota em: 29/12/2023

0,6904   10,1326   10,1326   7,34497200   7,39568000  

Administradora

Nome
Caixa Econômica Federal
 

Endereço
Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela
Vista,
São Paulo/SP - CEP 01310-300

CNPJ da
Administradora
00.360.305/0001-

04
 

Cliente

Nome
CAM MUN DO CARPINA  

CPF/CNPJ
08.985.624/0001-

17 

Conta Corrente
0006.000000000010-

6 

Mês/Ano
12/2023 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior   628.092,30C  85.513,232620
Aplicações   0,00  0,000000
Resgates   613.060,63D  83.136,678306
Rendimento Bruto no Mês   2.544,57C 
IRRF   0,00 
IOF   0,00 
Taxa de Saída   0,00   
Saldo Bruto*   17.576,24C  2.376,554314
Resgate Bruto em Trânsito*   0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor
Movimentação Detalhada
Data Histórico Valor R$  Qtde de Cotas
12 / 12 RESGATE 18.046,93D    2.450,135667
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
15 / 12 RESGATE 413.908,12D    56.135,336248
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
18 / 12 RESGATE 125.792,50D    17.054,559006
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
18 / 12 RESGATE 91,08D    12,348314
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
19 / 12 RESGATE 55.222,00D    7.484,299069
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
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Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
  0,00   0,00

Informações ao Cotista
 Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
 prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe
 proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu
 extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem
 dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!
 
 Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
 seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 - 726

0101 

Endereço para Correspondência:
 Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300 

Ouvidoria:
0800 725

7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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PRAÇA SÃO JOSE, 95 - SEDE - SÃO JOSÉ 55815-040, CARPINA - PERNAMBUCO

RELATÓRIO DE CONCILIAÇÃO BANCÁRIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CARPINA - CNPJ: 08.985.624/0001-17

EXERCÍCIO: 2023

CONTATO: (81) 3621-0222

MÊS:   DEZEMBRO

BANCO:  104 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

AGÊNCIA: 1242  CAIXA ECONÔMICA CARPINA    CONTA : 06000010-6 - CÂMARA MUNICIPAL DO CARPINA

SALDO MÊS

ENTIDADE BANCO

R$ 535.381,43 R$ 529.781,43

[+] CRÉDITOS NÃO CORRESPONDIDOS NO RAZÃO

DATA OPERAÇÃO DESCRIÇÃO VALOR ENTIDADE VALOR BANCO

PAGAMENTO A MAIOR - APRENDER E CAPACITAR BRASIL R$ 800,00R$ 0,0015/12/2023

PAGAMENTO A MAIOR R$ 4.800,00R$ 0,0019/12/2023

TOTAL OPERAÇÃO: R$ 0,00

SALDO PARCIAL: R$ 535.381,43

R$ 5.600,00

nullR$ 535.381,43

[-] DÉBITOS NO EXTRATO BANCÁRIO NÃO CORRESPONDIDOS NO RAZÃO

DATA OPERAÇÃO DESCRIÇÃO VALOR ENTIDADE VALOR BANCO

R$ 0,00R$ 0,00

TOTAL OPERAÇÃO: R$ 0,00

SALDO PARCIAL: R$ 535.381,43

R$ 0,00

nullR$ 535.381,43

[+] CRÉDITO NO EXTRATO NÃO CORRESPONDIDOS NO RAZÃO.

DATA OPERAÇÃO DESCRIÇÃO VALOR ENTIDADE VALOR BANCO

R$ 0,00R$ 0,00

TOTAL OPERAÇÃO: R$ 0,00

SALDO PARCIAL: R$ 535.381,43

R$ 0,00

nullR$ 535.381,43

[-] DÉBITO NO RAZÃO NÃO CORRESPONDIDOS NO EXTRATO BANCÁRIO.

DATA OPERAÇÃO DESCRIÇÃO VALOR ENTIDADE VALOR BANCO

R$ 0,00R$ 0,00

TOTAL OPERAÇÃO: R$ 0,00

SALDO PARCIAL: R$ 535.381,43

R$ 0,00

nullR$ 535.381,43

SALDO MÊS: R$ 535.381,43 R$ 535.381,43

TODOS OS DIREITOS SÃO RESERVADOS A SICAP SOLUÇÕES -  SGCP.

Tenha acesso deste documento em nossos canais
oficiais apontando a câmara do seu dispositivo
fazendo a leitura do QRcode.

Pag. 1 de 1

Documento Assinado Digitalmente por: ERALDO JOSE DO NASCIMENTO, JAIR PESSOA DE AZEVEDO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4076580b-4331-47fa-979e-239259d09fb3
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Extrato por período
Cliente: CARPINA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 1242 | 006 | 00071047-2

Data: 02/01/2024 - 19:48

Mês: Dezembro/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

04/12/2023 318855 RESGATE 267,62 C 267,62 C

04/12/2023 041129 ENVIO TEV 267,62 D 0,00 C

26/12/2023 000000 MANUT CTA 55,00 D 55,00 D

26/12/2023 727220 RESG AUTOM 55,00 C 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
CARPINA, PE  

Código
1242 

Operação
0055 

Emissão
20/03/2024 

Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO  

CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23   

Início das Atividades do Fundo
02/10/1995 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2023 Cota em: 29/12/2023
0,6904   10,1326   10,1326   7,34497200   7,39568000  

Administradora
Nome
Caixa Econômica Federal
 

Endereço
Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista,
São Paulo/SP - CEP 01310-300

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04

 

Cliente
Nome
CARPINA CAMARA MUNICIPAL  

CPF/CNPJ
08.985.624/0001-17 

Conta Corrente
0006.000000071047-2 

Mês/Ano
12/2023 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior   37.928,14C  5.163,823835
Aplicações   0,00  0,000000
Resgates   322,62D  43,854586
Rendimento Bruto no Mês   260,13C 
IRRF   0,00 
IOF   0,00 
Taxa de Saída   0,00   
Saldo Bruto*   37.865,65C  5.119,969248
Resgate Bruto em Trânsito*   0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada
Data Histórico Valor R$  Qtde de Cotas
04 / 12 RESGATE 267,62D    36,410351
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
26 / 12 RESGATE 55,00D    7,444235
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
  0,00   0,00

Informações ao Cotista
 Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
 prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe
 proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu
 extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem
 dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!
 
 Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
 seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 - 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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PRAÇA SÃO JOSE, 95 - SEDE - SÃO JOSÉ 55815-040, CARPINA - PERNAMBUCO

RELATÓRIO DE CONCILIAÇÃO BANCÁRIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CARPINA - CNPJ: 08.985.624/0001-17

EXERCÍCIO: 2023

CONTATO: (81) 3621-0222

MÊS:   DEZEMBRO

BANCO:  104 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

AGÊNCIA: 1242  CAIXA ECONÔMICA CARPINA    CONTA : 71.047-2 - CÂMARA - OBRA

SALDO MÊS

ENTIDADE BANCO

R$ 37.865,65 R$ 37.865,65

[+] CRÉDITOS NÃO CORRESPONDIDOS NO RAZÃO

DATA OPERAÇÃO DESCRIÇÃO VALOR ENTIDADE VALOR BANCO

R$ 0,00R$ 0,00

TOTAL OPERAÇÃO: R$ 0,00

SALDO PARCIAL: R$ 37.865,65

R$ 0,00

nullR$ 37.865,65

[-] DÉBITOS NO EXTRATO BANCÁRIO NÃO CORRESPONDIDOS NO RAZÃO

DATA OPERAÇÃO DESCRIÇÃO VALOR ENTIDADE VALOR BANCO

R$ 0,00R$ 0,00

TOTAL OPERAÇÃO: R$ 0,00

SALDO PARCIAL: R$ 37.865,65

R$ 0,00

nullR$ 37.865,65

[+] CRÉDITO NO EXTRATO NÃO CORRESPONDIDOS NO RAZÃO.

DATA OPERAÇÃO DESCRIÇÃO VALOR ENTIDADE VALOR BANCO

R$ 0,00R$ 0,00

TOTAL OPERAÇÃO: R$ 0,00

SALDO PARCIAL: R$ 37.865,65

R$ 0,00

nullR$ 37.865,65

[-] DÉBITO NO RAZÃO NÃO CORRESPONDIDOS NO EXTRATO BANCÁRIO.

DATA OPERAÇÃO DESCRIÇÃO VALOR ENTIDADE VALOR BANCO

R$ 0,00R$ 0,00

TOTAL OPERAÇÃO: R$ 0,00

SALDO PARCIAL: R$ 37.865,65

R$ 0,00

nullR$ 37.865,65

SALDO MÊS: R$ 37.865,65 R$ 37.865,65

TODOS OS DIREITOS SÃO RESERVADOS A SICAP SOLUÇÕES -  SGCP.

Tenha acesso deste documento em nossos canais
oficiais apontando a câmara do seu dispositivo
fazendo a leitura do QRcode.

Pag. 1 de 1

Documento Assinado Digitalmente por: ERALDO JOSE DO NASCIMENTO, JAIR PESSOA DE AZEVEDO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4076580b-4331-47fa-979e-239259d09fb3


